PUBLIC - REPRESENTAÇÕES, SERVIÇOS E CONSULTORIA - LTDA
CNPJ: 48.020.095/0001-31

RUA BUARQUE DE MACEDO, 237 – CENTRO – MACEIÓ/AL: C EP: 57020-520

Maceió/AL, 20 de Fevereiro de 2025.

Ofício Nº 037/2025 SMT

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO - SMT

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 008/2024- SEMINFRA, do Pregão Eletrônico (SPR) nº
008/2024-SEMINFRA

Considerando o ofício encaminhado pelo município de Santarém - Secretaria de Mobilidade e Trânsito,
informo que estamos de acordo com a adesão da Ata de Registro nº 008/2024, referente aos serviços de a
publicação de matérias oficias de atos da Administração Pública.

Atenciosamente,

__________________________
TELMA FERREIRA NICACIO

CPF: 539.674.454-53

		2025-02-21T09:33:01-0300
	TELMA FERREIRA NICACIO:53967445453